2021.1.22

公益社団法人日本補綴歯科学会

社員 各位

日頃より、日本補綴歯科学会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

第７回日中韓補綴歯科学会（オンデマンド配信）の参加登録を２月８日（月）まで

延長いたします。

以降のご登録は出来ませんので、ご視聴を希望される方は必ず期日までに

登録ならびに参加費の支払いの完了をお願い致します。

まだご登録がお済でない方は、下記登録サイトよりご登録をお願いします。

=========================================================

■オンライン登録はこちら https://bjc2021.com/

事前参加登録締め切り： 2020 年２月８日（月）

※以降の延長はございません。

=========================================================

第７回日中韓補綴歯科学会

大会長：鱒見進一（九州歯科大学歯学部歯学科口腔機能学講座顎口腔欠損再構築学分野教授）

実行委員長：細川隆司（九州歯科大学口腔再建リハビリテーション学分野）

準備委員長：槙原絵理（九州歯科大学口腔機能学講座顎口腔欠損再構築学分野）

＜お問合せ先＞

 第 7 回日中韓補綴歯科学会 運営事務局

 i コンベンション株式会社内

 〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 1-7-14 BOIS 博多ビル

 TEL：092-402-1320 FAX：092-402-1340 E-mail：bjc2021@iconvention.jp